
Veleučilište u Rijeci
Klasa:602-Ol/18-Ol/02

vr. broj :2170-57-04-19-24

Rijeka, 17. siječnja 2019.

Na temelju članka 15. Zakona o studentskom zboru i drugim studentskim

organizacijama (NN broj 71/07) i članka 57. Statuta Studentskog zbora Veleučilišta u Rijeci

od 29. ožujka 2018. Klasa:003-05/18-01/01, Ur. broj:2170-57-01-18-2, dekan Veleučilišta

donosi

ODLUKU

raspisivanju izbora za studentske predstavnike stručnog studija „Održivi agroturizam"

1. Raspisujem izbore za studentske predstavnika preddiplomskog stručnog studija „Održivi

agroturizam" u Studentskom zboru Veleučilišta u Rijeci u akademskoj godini 2018/2019.

2. Izbornu jedinicu čine:

svi upisani studenti preddiplomskog stručnog studija „Održivi agroturizam”

3. Popis birača za izbornu jedinicu utvrdit će Izborno povjerenstvo na temelju podataka iz

evidencije Veleučilišta.

4. Izbor provodi Izborno povjerenstvo te birački odbor ustrojen za odnosni preddiplomski

stručni studij.

5. Kandidate za studentske predstavnike u Studentskom zboru iz redova svih upisanih

studenata mogu predlagati studentske udruge ili studenti upisani u popis birača davanjem

pravovaljanih potpisa.

6. Za pravovaljanost kandidature potrebno je prikupiti potpise od najmanje 3% studenata

upisanih u popis birača.

7. Kandidature se podnose Izbornom povjerenstvu najmanje deset (l ()) dana prije održavanja

izbora.

8. Izborno povjerenstvo će, na temelju svih pravovaljanih kandidatura, sastaviti listu

kandidata i njihovih zamjenika i javno je objaviti najkasnije pet (5) dana prije održavanja

izbora.

9. Glasovanje se obavlja osobno i tajno, putem glasačkih listića.

10. Izbor studentskih predstavnika održat će se dana 12. ožujka 2019. Biračko mjesto i

trajanje glasovanja utvrdit će Izborno povjerenstvo posebnom odlukom. Izborno povjerenstvo

dužno je najkasnije tri (3) dana prije održavanja izbora obznaniti biračko mjesto i vrijeme

glasovanja.



I l. Rezultate glasovanja Izborno povjerenstvo objaviti će na mrežnim stranicama najkasnije
u roku od 24 sata od momenta zatvaranja birališta. Izborno povjerenstvo sastaviti će zapisnik
o provedenom glasovanju i rezultatima i jedan primjerak dostaviti dekanu.

12. Izbor je valjan ako je glasovalo najmanje 10% upisanih studenata u protivnom izborni
postupak se ponavlja u roku od 30 dana. U ponovljenom postupku izbori su valjani bez obzira
na broj upisnih birača koji su glasovali.

13. Svaki student ima pravo uložiti prigovor zbog nepravilnosti u postupku izbora studentskih
predstavnika u roku od dva (2) dana računajući od isteka dana kad je izvršena radnja na koju
se stavlja prigovor. Prigovor se podnosi Izbornom povjerenstvu i to isključivo kroz urudžbeni
zapisnik. Izborno povjerenstvo dužno je u roku od dva (2) dana dostaviti prigovor sa
cjelokupnom dokumentacijom Povjerenstvu za prigovore.

14. Studentska referada i druge stručne službe bit će na raspolaganu Izbornom povjerenstvu i
pružiti mu potrebnu pomoć.

15. Ova odluka stupa na snagu danom donošenja.

Dostaviti:
l. Dominik Ivkošić, predsjednik SZ,
2. dr. sc. Slavica Dudaš, v.pred. voditeljica

glasna ploča, mrež stranica 2x
4. Marica Lanča, dipl.oec. voditeljica stud. referade
5. Kristina Dundović, dipl.ing. pred. stud. koordinatorica

6. Davorin Tadić, struč.spec.ing.traff.
7. Tajništvo
8. Pismohrana

ele • lište Rij i

sc I-ł• ig prof.v.š.


